
UCHWAŁA NR 1/3/2024

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na okres kadencji w latach 2024 - 2029 na Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego wybrani zostali radni:

1) Agnieszka Biała;

2) Ewa Kotecka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady


